
Zarządzenie Nr 71.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.2)) oraz § 13 Uchwały Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. 
poz. 7321 ze zm.3)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 27.981.760,71 zł na kwotę 28.002.477,71 zł, według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące 19.058.381,71 zł, dochody majątkowe 8.944.096,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 33.279.095,71 zł na kwotę 33.299.812,71 zł, według 
załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące 17.393.623,71 zł, wydatki majątkowe 15.906.189,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1,2, 3 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.  

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872. 
3) Zmiany wyminenionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2023 r. poz. 844, poz. 976, poz. 1518, 

poz. 1785, poz. 1978, poz. 2478, poz. 2634, poz. 2683, poz. 3328, poz. 3332, poz. 3404, poz. 3536, poz. 3865, 
poz. 4596, poz. 4611, poz. 4644, poz. 4828, poz. 5013, poz. 5017, poz. 5177, poz. 5200, poz. 5373, poz. 5375, 
poz. 5751 i poz. 5865. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD237BD5-C1AF-425F-9E9E-5AEE2933F203. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETOWE 

Załącznik Nr  1 do Zarządzenie nr 71.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 29 września  2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 279 099,00 300,00 1 279 399,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 90 705,00 300,00 91 005,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 405,00 300,00 2 705,00

brak zadania UG -dochody 2 405,00 300,00 2 705,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 196 816,00 20 417,00 1 217 233,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 583,00 20 417,00 35 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

14 583,00 20 417,00 35 000,00

brak zadania UG -dochody 14 583,00 20 417,00 35 000,00

Razem: 27 981 760,71 20 717,00 28 002 477,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD237BD5-C1AF-425F-9E9E-5AEE2933F203. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETOWE 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie nr71.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 29 września 2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 351 682,00 0,00 2 351 682,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 772 932,00 -19 000,00 1 753 932,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -9 000,00 26 000,00

brak zadania UG 30 000,00 -9 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 -10 000,00 85 000,00

Pomiary drogowe i odtworzenie granic dróg 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

zakup map i wypisów związanych z drogami 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 11 000,00 19 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 17 000,00 20 000,00

brak zadania UG 3 000,00 17 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

brak zadania UG 2 000,00 2 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 286 460,19 0,00 5 286 460,19

80101 Szkoły podstawowe 2 575 622,00 14 500,00 2 590 122,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 93 100,00 12 500,00 105 600,00

brak zadania  ZSP 93 100,00 12 500,00 105 600,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 4 500,00 4 500,00

brak zadania  ZSP 0,00 4 500,00 4 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 000,00 -9 000,00 31 000,00

brak zadania  ZSP 40 000,00 -9 000,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 500,00 -5 000,00 71 500,00

brak zadania  ZSP 76 000,00 -5 000,00 71 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 329 073,00 11 500,00 1 340 573,00

brak zadania  ZSP 1 329 073,00 11 500,00 1 340 573,00

80104 Przedszkola 804 272,00 -45 300,00 758 972,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 900,00 -2 300,00 20 600,00

brak zadania  ZSP 22 900,00 -2 300,00 20 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

brak zadania  ZSP 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 000,00 -30 000,00 55 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD237BD5-C1AF-425F-9E9E-5AEE2933F203. Podpisany Strona 1



brak zadania  ZSP 85 000,00 -30 000,00 55 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 900,00 -3 000,00 6 900,00

brak zadania  ZSP 9 900,00 -3 000,00 6 900,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 326 458,00 30 800,00 357 258,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 000,00 27 700,00 130 700,00

brak zadania  ZSP 103 000,00 27 700,00 130 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 100,00 3 500,00 22 600,00

brak zadania  ZSP 19 100,00 3 500,00 22 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 900,00 700,00 3 600,00

brak zadania  ZSP 2 900,00 700,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 786,00 -1 000,00 7 786,00

brak zadania  ZSP 8 786,00 -1 000,00 7 786,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

brak zadania  ZSP 100,00 -100,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

451 491,00 0,00 451 491,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 267,00 -3 200,00 5 067,00

brak zadania  ZSP 8 267,00 -3 200,00 5 067,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

brak zadania  ZSP 5 000,00 -5 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 343 950,00 8 200,00 352 150,00

brak zadania  ZSP 343 950,00 8 200,00 352 150,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

30 091,19 0,00 30 091,19

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

27,50 0,00 27,50

852 Pomoc społeczna 1 779 379,00 300,00 1 779 679,00

85203 Ośrodki wsparcia 595 457,00 0,00 595 457,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 500,00 1 100,00

Brak zadania  ŚDS 600,00 500,00 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 -4 000,00 10 000,00

Brak zadania  ŚDS 14 000,00 -4 000,00 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 13 000,00 4 000,00 17 000,00

Brak zadania  ŚDS 13 000,00 4 000,00 17 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 -500,00 1 300,00

Brak zadania  ŚDS 1 800,00 -500,00 1 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 403 995,00 300,00 404 295,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD237BD5-C1AF-425F-9E9E-5AEE2933F203. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 2 400,00 300,00 2 700,00

za sprawowanie opieki 2 400,00 300,00 2 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 297 396,00 20 417,00 2 317 813,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 583,00 20 417,00 35 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 176,00 7 905,00 13 081,00

brak zadania UG 5 176,00 7 905,00 13 081,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 892,00 1 366,00 2 258,00

brak zadania UG 892,00 1 366,00 2 258,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127,00 194,00 321,00

brak zadania UG 127,00 194,00 321,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 388,00 6 000,00 14 388,00

brak zadania UG 8 388,00 6 000,00 14 388,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

brak zadania UG 0,00 4 000,00 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 952,00 952,00

brak zadania UG 0,00 952,00 952,00

Razem: 33 279 095,71 20 717,00 33 299 812,71

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD237BD5-C1AF-425F-9E9E-5AEE2933F203. Podpisany Strona 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 30 063,69 30 063,69 0,00 30 091,19 30 091,19 30 091,19 0,00 30 091,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -27,50 -27,50 -27,50 0,00 -27,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 063,69 30 063,69 0,00 30 063,69 30 063,69 30 063,69 0,00 30 063,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 30 063,69 30 063,69 0,00 30 091,19 30 091,19 30 091,19 0,00 30 091,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -27,50 -27,50 -27,50 0,00 -27,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 063,69 30 063,69 0,00 30 063,69 30 063,69 30 063,69 0,00 30 063,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 27,50 27,50 27,50 0,00 27,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -27,50 -27,50 -27,50 0,00 -27,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 746 542,00 746 542,00 0,00 746 542,00 746 542,00 743 542,00 423 279,83 320 262,17 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 4 800,00 4 800,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 746 842,00 746 842,00 0,00 746 842,00 746 842,00 743 042,00 419 279,83 323 762,17 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 595 457,00 595 457,00 0,00 595 457,00 595 457,00 594 857,00 423 279,83 171 577,17 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 595 457,00 595 457,00 0,00 595 457,00 595 457,00 594 357,00 419 279,83 175 077,17 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 405,00 2 405,00 0,00 2 405,00 2 405,00 5,00 0,00 5,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 705,00 2 705,00 0,00 2 705,00 2 705,00 5,00 0,00 5,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 2 405,00 2 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 705,00 2 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD237BD5-C1AF-425F-9E9E-5AEE2933F203. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 2 588 517,21 2 588 517,21 0,00 2 588 544,71 2 588 544,71 1 326 584,71 609 115,83 717 468,88 0,00 1 261 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 527,50 -4 527,50 -4 527,50 -4 000,00 -527,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 4 800,00 4 800,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 588 817,21 2 588 817,21 0,00 2 588 817,21 2 588 817,21 1 326 057,21 605 115,83 720 941,38 0,00 1 262 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD237BD5-C1AF-425F-9E9E-5AEE2933F203. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie decyzji nr WFB.I.3120.3.71.2023 z dnia 20 września 2023 r. Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów w jednostece Urząd Gminy w rozdziale 85219 paragraf 2010 o kwotę 
300,00 zł. Jednocześnie zwiększając plan wydatków jednostki GOPS poprzez zwiększenie planu w rozdziale 
85219 paragraf 3110 - 300,00 zł. Są to środki na wypłatę świadczeń za sprawowanie opieki nad osobą 
ubezwłasnowolnioną. 

Na podstawie aneksu nr 2/2023 do porozumienia z dnia 01.06.2021 r. pomiędzy Gminą Baruchowo 
a Wojewódzkim Funduszem Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu zwiększono plan dochodów 
i wydatków w Urzędzie Gminy w rozdziale 90005 o kwotę 20.417,00 zł. Są to środki na realizację zadania 
"Czyste powietrze". Dokonano zmian w planie wydatków jednostki Środowiskowy Dom Samopomocy 
w Czarnem, Zespół Szkolno Przedszkolny w Baruchowie oraz Urząd Gminy w Baruchowie zgodnie 
z potrzebami. 

 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD237BD5-C1AF-425F-9E9E-5AEE2933F203. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71.2023 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


